文化部外联局明文传真纸
	发往
	各使领馆文化处（组）、文化中心
	签发

	承办处室
	外联局传播处
	发文时间
	2月26日

	文号

	总页数
	2

关于征订外宣影片的通知
各使领馆文化处（组）、文化中心：

为满足各使领馆、文化中心有针对性开展影视外宣工作的要求、实现外宣影视资源的合理配置，特请各文化处（组）、文化中心依据本地工作需要向我处征订2010年度外宣影片。现将我处2009年审批的影片目录和2010年第一批审核的故事片目录发至各处（组）、中心，请据此按需向我处征订（部分或全部影片）。以上影片简介可在我局文通网的“使馆服务”栏目内查询。
注：影片征订表附后，请在选定的影片名称右侧空格内划√，并将填好的征订表传真至中外文化交流中心。
联系人：中外文化交流中心 经元华 或 庄蕙源
电话：59881845 传真：59881840

电邮:yingshibu@263.net 或 huiyuanzhuang@hotmail.com

特此通知。
文化部外联局
                             二〇一〇年二月二十六日

2010年外宣影片征订表
单位：                                签发：
	2009年审外宣专题片
	2009年审外宣故事片
	2010年审外宣故事片
	2010年审内部观摩片

	《传承》

	《大河》

	《锡林郭勒 汶川》

	《花木兰》

	《十五岁的天空》

	《建国大业》

	《孔子》

	《恋爱前规则》

	《寻找少校》

	《中国1978》

	《万家灯火》

	《黄河喜事》

	《中国结》

	《梅兰芳》

	《台北飘雪》

	《十月围城》

	《玩偶》

	《纯爱》

	《额吉》

	《财神到》

	《天湖人家》

	《夏天有风吹过》

	《走路上学》

	《宝贵的秘密》

	《天边净土》

	《超强台风》

	《无蝉的夏天》

	《火星没事》

	《阳朔的地球村》

	《豫菜皇后》

	《前妻》

	《秋喜》

	《守望梯田》

	《命悬800公里》

	《马兰花》

	《月亮妈妈》

	《胡杨人》

	《天安门》

	《中国舞狮》

	《麋鹿王》

	《飘舞的黄丝带》

	《圣人之道》

	《刘海砍樵》

	《中国外交官记实》

	《丽江古城》

	《三岔口》

	《大足石刻》

	《飞天》

	《放飞和平》

	《林语堂》

	《解密飞虎队》

	《黑精灵》

	《班久伦布村》

	《西洛和桑布》

	《茶文化》

	《春节里的中国》

	《三江源头纪行》

	《湖南风情》

	《上海世博会》